
Class. BOX Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(A)
Gherbin Piergiorgio
Miozzo Eddy
Menoncin Andrea
Briceag Angelo

(C)
De Marchi Filippo
Nicoletto Renato
Boccardo Fabio
Donato Giorgio

(B)
Calore Valter
Bertelle Stefano
Fincato Luca
Grigio Roberto

(A)
Zatti Paolo
Schiavon Antonio
Ortolani Massimo
Burocchi Stefano

(B)
Cariolato Renzo
Cecchinato Roberto
Pastres Paolo
Robles Nicola

(B)
Conte Giuliano
Boccardo Massimiliano
Pescarolo Fabio
Barbieri Massimo

(B)
Marcellan Alberto
Motta Guido
Boccato Michael
Nassi Mirko

(B)
Faggion Claudio
Guerra Sandro
Manzalini Claudio
Gurzoni Giancarlo

(C)
Magalu' Gaetano
Creazzo Maurizio
Bortolan Matteo
Lotto Luigi

(A)
Pavin Federico
Compagnin Cristian
Carli Matteo
Ruzzante Christian

(A)
Pilotto Franco
Paccagnella Matteo
Rossato Augusto
Meneghetti Andrea

(A)
Molena Mario
Padovan Mauro
Pollis Tiziano
De Zuani Sandro

(A)
Gallo Emiliano
Cavaliere Alan
Cervellin Fulvio
Vezzalini Massimiliano

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Blue Team 18 A.S.D.

Blue Team 18 A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Cannisti Club Padova 96 Asd

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

29.580

15.310

10.240

10.070

5.480

12.540

8.840

7.220

6.120

5.280

7.420

7.160

7.140

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1 Campo di Gara Canale dei Cuori Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Campionato Provinciale a "BOX"

Classifica di Giornata per BOX

Orario

15:27:30

Direttore di Gara

Dall'ò Loredana

Giudice di Gara

Destro Giuseppe



Class. BOX Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

(E)
Melotto Orazio
Bettinelli Ermanno
Raimondo Stefano
Danieli Johnny

(A)
Zanardi Luca
Fin Francesco
Ferrarese Stefano
Franceschi Andrea

(B)
Baraldo Fabio
Littamè Pietro
Sandrin Giovanni
Sandrin Matteo

(A)
Dei Campielis Raffaele
Zampieri Giovanni
Trabuio Nazzareno
Ceccato Corrado

(C)
Paiola Carlo
Favaro Roberto
Ferrian Stefano
Modenese Francesco

(A)
Turetta Danilo
Schiavolin Paolo
Schiavon Mario
Albertini Roberto oscar

(A)
Chiesatto Roberto
Gibin Alessandro
Mingotto Giuliano
Cellini Daniele

(D)
De Vecchi Giuliano
Tonato Pierantonio
Chieregato Michele
Martinello Federico

(A)
Foladore Silvano
Fossa' Gianluigi
Dall'amico Renato
Mazzon Adriano

(A)
Destro Loris
Giolo Manuel
Donolato Damiano
Stramazzo Giorgio

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Igea A.S.Dilettantistica

Amo D'Oro Asd

Pescatori Nordest Asd (Maver)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Team Fishing Saccense A.S.D. (Tubertini)

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

4.670

3.640

6.980

6.050

3.550

3.450

4.610

3.700

1.760

1.300

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1 Campo di Gara Canale dei Cuori Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Campionato Provinciale a "BOX"

Classifica di Giornata per BOX

Orario

15:27:30

Direttore di Gara

Dall'ò Loredana

Giudice di Gara

Destro Giuseppe



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(A)
Gherbin Piergiorgio
Miozzo Eddy
Menoncin Andrea
Briceag Angelo

(A)
Pilotto Franco
Paccagnella Matteo
Rossato Augusto
Meneghetti Andrea

(B)
Conte Giuliano
Boccardo Massimiliano
Pescarolo Fabio
Barbieri Massimo

(D)
De Vecchi Giuliano
Tonato Pierantonio
Chieregato Michele
Martinello Federico

(A)
Dei Campielis Raffaele
Zampieri Giovanni
Trabuio Nazzareno
Ceccato Corrado

Cannisti Club Vicenza Asd

Lenza Club Padova Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Nordest Asd

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

29.580

7.420

12.540

3.700

6.050

1

3

2

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1745637   1°
Campo di Gara Canale dei Cuori Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Campionato Provinciale a "BOX"

Classifica del Settore A Zona A

Orario

15:30:19

Direttore di Gara
Dall'ò Loredana
Giudice di Gara

Destro Giuseppe

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(C)
De Marchi Filippo
Nicoletto Renato
Boccardo Fabio
Donato Giorgio

(C)
Magalu' Gaetano
Creazzo Maurizio
Bortolan Matteo
Lotto Luigi

(A)
Zanardi Luca
Fin Francesco
Ferrarese Stefano
Franceschi Andrea

(A)
Foladore Silvano
Fossa' Gianluigi
Dall'amico Renato
Mazzon Adriano

(A)
Turetta Danilo
Schiavolin Paolo
Schiavon Mario
Albertini Roberto oscar

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Nordest Asd

River Club Padova Asd

Igea A.S.Dilettantistica

15.310

6.120

3.640

1.760

3.450

1

2

3

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1745637   1°
Campo di Gara Canale dei Cuori Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Campionato Provinciale a "BOX"

Classifica del Settore B Zona A

Orario

15:30:19

Direttore di Gara
Dall'ò Loredana
Giudice di Gara

Destro Giuseppe

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(A)
Pavin Federico
Compagnin Cristian
Carli Matteo
Ruzzante Christian

(B)
Cariolato Renzo
Cecchinato Roberto
Pastres Paolo
Robles Nicola

(E)
Melotto Orazio
Bettinelli Ermanno
Raimondo Stefano
Danieli Johnny

(A)
Foladore Silvano
Fossa' Gianluigi
Dall'amico Renato
Mazzon Adriano

(A)
Turetta Danilo
Schiavolin Paolo
Schiavon Mario
Albertini Roberto oscar

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Nordest Asd

River Club Padova Asd

Igea A.S.Dilettantistica

5.280

5.480

4.670

1.760

3.450

2

1

3

5

4

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1745637   1°
Campo di Gara Canale dei Cuori Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Campionato Provinciale a "BOX"

Classifica del Settore C Zona A

Orario

15:30:20

Direttore di Gara
Dall'ò Loredana
Giudice di Gara

Destro Giuseppe

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(A)
Molena Mario
Padovan Mauro
Pollis Tiziano
De Zuani Sandro

(B)
Faggion Claudio
Guerra Sandro
Manzalini Claudio
Gurzoni Giancarlo

(A)
Zatti Paolo
Schiavon Antonio
Ortolani Massimo
Burocchi Stefano

(B)
Baraldo Fabio
Littamè Pietro
Sandrin Giovanni
Sandrin Matteo

(A)
Chiesatto Roberto
Gibin Alessandro
Mingotto Giuliano
Cellini Daniele

Cannisti Club Padova 96 Asd

Pescatori Nordest Asd

Blue Team 18 A.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd

Amo D'Oro Asd

7.160

7.220

10.070

6.980

4.610

3

2

1

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1745637   1°
Campo di Gara Canale dei Cuori Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Campionato Provinciale a "BOX"

Classifica del Settore D Zona A

Orario

15:30:20

Direttore di Gara
Dall'ò Loredana
Giudice di Gara

Destro Giuseppe

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(C)
Paiola Carlo
Favaro Roberto
Ferrian Stefano
Modenese Francesco

(A)
Gallo Emiliano
Cavaliere Alan
Cervellin Fulvio
Vezzalini Massimiliano

(B)
Marcellan Alberto
Motta Guido
Boccato Michael
Nassi Mirko

(A)
Destro Loris
Giolo Manuel
Donolato Damiano
Stramazzo Giorgio

(B)
Calore Valter
Bertelle Stefano
Fincato Luca
Grigio Roberto

Pescatori Nordest Asd

Galileo-Monselicensi Asd

River Club Padova Asd

Team Fishing Saccense A.S.D.

Blue Team 18 A.S.D.

3.550

7.140

8.840

1.300

10.240

4

3

2

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1745637   1°
Campo di Gara Canale dei Cuori Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Campionato Provinciale a "BOX"

Classifica del Settore E Zona A

Orario

15:30:21

Direttore di Gara
Dall'ò Loredana
Giudice di Gara

Destro Giuseppe

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Padova

Campionato Provinciale a "BOX"          Canale dei Cuori                    

1 21/05/2023

1745637   1°                            

Galileo-Monselicensi Maver

Zona <A>

0

172.110

23

0

0

0

7.483

0,00

TOTALI

0

172.110

23

0

0

0

7.483

0,00

0

0

0

0

0

172.110

0


